
,k *
* *
* *
* *

* d, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)

K rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb pozemních komunikací
ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

(Č. smlouvy objednatele: S-7960/DOP/2018, č. smlouvy zhotovitele: CZT-405633-001)

mezi

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic
a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Be. Zdeněk Dvořák, ředitel Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitelem - Vedoucím účastníkem sdružení: M + M: RS PP Středočeský kraj

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem v Praze l, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000
zastoupeným Ing. Radko Buckenj, Ph.D., jednatelem a Ing. Janem Loškem, Ph.D., jednatelem
bankovní spojení: HSBC Bank, Praha l, č.účtu:
IČO: 48588733, DIČ: CZ48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051
kontaktní osoba pro příjem Písemných výzev:
Jitka Hřebíčková, jitkahrebickova@mottmac.com, +420 221 412 806
kontaktní údaje pro příjem Písemných výzev - adresa, e-mail, datová schránka
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., Národní 984/15, PSČ 110 00
e-mail: czech@mottinac.com
tel.: +420 221 412 800
ID: qwcnts7

a
Zhotovitelem — Členem sdružení:
MOTT MACDONALD LIMITED

l
1



r " " EVROPSKÁ UNIE
*

* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
*, , r Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

se sídlem: Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CRO 2EE, Spojené
království Velké Británie a Severního Irska
zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited Company), je
registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967,
jednající na území České republiky prostřednictvím své organizační složky
MOTT MACDONALD LIMITED-org.složka
se sídlem: Praha l, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000
zastoupeným vedoucím odštěpného závodu Ing. Radko Buckem, Ph.D.
IČ: 27155048, DIČ: CZ27155048
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A., vložka 49957

a
Zhotovitelem - Členem sdružení:
SHB, akciová spoleČnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 -Ostrava
zastoupeným Ing. Hubertem Řehulkou, členem představenstva
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu
IČ: 25324365, DIČ: CZ25324365
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 4477

a
Zhotovitelem - Členem sdružení:
stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno
zastoupeným Ing. Iljou Hustým, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.účtu:
IČ: 18827527, DIČ: CZ18827527
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1558

a
Zhotovitelem - Členem sdružení:
PK OSSENDORF s.r.o.
Se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno - Staré Brno
Zastoupeným Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem a Ing. Vlastislavem Novákenj, jednatelem
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.
IČ: 25564901, DIČ: CZ25564901

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33954

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu

' Z



* 'k *
* *
* *
* *

* d, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně
poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,phiění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu
a členění:

Zpracování projektové dokumentace silnice ,,II/118 Kladno, oprava mostu cv. Č. 118-042 přes
Hut'skou ulici" v rozsahu zpracování:

a) Dokumentace k územnímu rozhodnutí včetně všech souvisejících průzkumů (zaměření,
předběžný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

b) Dokumentace ke stavebnímu povolení včetně všech souvisejících průzkumů (akt. zaměření,
podrobný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

c) Projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 69/2016 Sb., kterou se
stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů a
dotačního programu IROP (viz ČI. lV. Odst. 3 smlouvy)

d) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o územní rozhodnutí v rozsahu uvedeném
v obchodních podmínkách Rámcové smlouvy

e) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o vydání stavebního povolení včetně
majetkoprávní přípravy stavby v rozsahu uvedeném v obchodních podinínkách Rámcové
smlouvy

V rámci výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení je zhotovitel u majetkoprávní přípravy
staveb povinen využívat on-line aplikaci na sledování postupu majetkoprávní přípravy, která bude
provázaná s katastrem nemovitostí v pravidelně aktualizovaném, resp. platném stavu a současně
zajistí její provoz. Přístup do on-line aplikace poskytne zhotoviteli objednatel a to včetně manuálu
na její použití. Tato on-line aplikace umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným
oprávněným osobám, přístup k údajům o stavu majetkoprávní činnosti. Z on-line aplikace slouží ke
komplexnímu aktuálnímu přehledu pozemků dotčených trvalým, resp. dočasným záborem, resp.
přehled služebností, které je nezbytné v rámci IČ zajistit pro možnost realizace stavby. Z on-line
aplikace budou zřejmé jednotlivé procesní kroky majetkoprávní přípravy, tedy: vyhotovení
(oddělovacích) geometrických plánů trvalých záborů, věcných břemen - služebností, zanesené
geometrické plány, výčet listů vlastnictví a seznam jejich majitelů dle KN, stav zadání/zpracování
znaleckého posudku (termíny), stav zpracování návrhu kupní smlouvy, termm jejího odeslání,
informace o termínu (ne)doručení majiteli, informace o datu uplynutí lhůty pro akceptaci návrhu
kupní smlouvy, evidence stavu reakcí majitele (majitelů) na návrh kupní smlouvy, po akceptaci
kupní smlouvy termín podání návrhu na vklad kupní smlouvy do KN. Aplikace umožňuje evidenci
komplikací a překážek na jednotlivých lv, zpracování přehledného výpisu nevypořádaných LV
s možností filtrování dle důvodů nevypořádání jednotlivých lv.

Zhotovitel je povinen ukládat do on-line aplikace veškeré úkony související s majetkoprávní
přípravou a to v okamžiku jejich uskutečnění. Přístup do on-line aplikace včetně návodu na její
použití předá objednatel nejpozději na prvním výrobním výboru týkající se výkonu IČ k SP.

3 , I 3



,k 'k *
ik *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský ftmd pro regionálnl rozvoj
lntegrwaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

f) Technická pomoc objednateli v rozsahu:

- Technické pomoci objednateli v rozsahu poskytnutí výkonu autorského dozoru
- Technické pomoci objednateli při výběrovém řízení na zhotovitele stavby, tj. při

zpracování odpovědí na dotazy uchazečů a dodatečných úpravách zadávací dokumentace
stavby

- Technické pomoci objednateli v rámci majetkoprávního projednání v rozsahu vedení
aplikace pro majetkoprávní přípravu

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. l této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- Technická specifikace předmětu díla

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou
číslo S-0453/DOP/2017 uzavřenou dne 6.3.2017 (dále jen ,,Rámcová smlouva").

Článek II.
Cena za dílo

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. Dokumentace k územnímu rozhodnutí
bez DPH: 0.00 KČ
DPH: 0.00 Kč
včetně DPH: 0.00 KČ

b. Dokumentace ke stavebnímu povolení
bez DPH: 690,900.00 KČ
DPH: 145,089.00 Kč
včetně DPH: 835,989.00 KČ

c. Projektová dokumentace pro provedení stavby
bez DPH: 362,700.00 KČ
DPH: 76,167.00 Kč
včetně DPH: 438,867.00 KČ

d. výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí
bez DPH: 0.00 KČ
DPH: 0.00 Kč
včetně DPH: 0.00 KČ

' 4



* *
* *

* *
* *

* d, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fčmd pro regionálni rozvoj
Integrovaný regjoná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

e. Výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení včetně majetkoprávní přípravy stavby
bez DPH: 76,000.00 KČ
DPH: 15,960.00 Kč
včetně DPH: 91,960.00 KČ

f. Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 2 Smlouvy
bez DPH: 750.00 KČ l za l hodinu poskytování těchto služeb

DPH: 157.50 KČ l za 1 hodinu poskytování těchto služeb

včetně DPH: 907.50 KČ l za 1 hodinu poskytování těchto služeb

Celkem bez DPH:

DPH:

1,129,600.00 Kč

237,216.00 Kč

Celkem vC. DPH: 1,366,816.00 KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a fakturace (osobou příslušnou k pokynům,
převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu Zvláštních obchodních podmínek Rámcové
smlouvy včetně přílohy C) je Ing. Aleš Čermák, MBA, e-mail: ales.cermak@ksus.cz.

5. Faktury, odsouhlasené kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a řádně označené
názvem akce a číslem smlouvy budou doručeny na adresu objednatele.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

specifikace případných etap:
Koncept DSP - do tří měsíců od objednání
Čistopis DSP - do l měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem
Podání žádosti o vydání SP - do 3 měsíců od schválení konceptu DSP
PDPS - do 2 měsíce od vydání pravomocného SP
Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby
Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Středočeský kraj

5
5



i, 'k *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionálni operační pmgram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek N.
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění může být financováno z Dotace IROP anebo ITI. Zhotovitel
se proto zavazuje poskytovat plnění rovněž v souladu s aktuálními požadavky poskytovatele
dotace.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec
stanovený v Rámcové smlouvě):

Aktuální podmínky pro poskytování dotací z Integrovaného regionálního operačního programu, tak,
aby byly ze strany objednatele zachovány všechny podmínky, k jejichž splnění se v návaznosti na
přijetí dotace zavázal (zhotovitel je zejména povinen dohlížet na soulad realizace díla se
zveřejněnými pravidly poskytovatele dotace, např. na
http://www.dotaceEU.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy-v-IROP byly v době před zahájením
zadávacího řízení na uzavření Rámcové smlouvy zveřejněny výzvy IROPu a zároveň také Obecná
Pravidla a Specifická Pravidla pro žadatele a příjemce IROP pro specifický cíl 1.1 (vybrané úseky
silnic II. a III. třídy) a dle pokynů objednatele.

Článek V.
Další ustanovení

]. Zhotovitel souhlasí dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, s
výkonem kontroly této snĹlouvy. Zhotovitel souhlasí se vstupem všech kontrolních orgánů
(objednatele, Centra pro regionální rozvoj ČR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva
financí ČR, orgánů strukturálních fondů EU, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolního úřadu, finančních úřadů apod.) do svých objektů, ve kterých se realizuje
předmět této smlouvy. Dále se zhotovitel zavazuje předložit ke kontrole kontrolním orgánům
veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu této smlouvy. Tato evidence musí
být archivována v souladu s požadavky zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů a zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu
10 let ode dne poskytnutí služeb dle této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje poskytovat příslušným
orgánům ve stanovených termínech úplné, pravdivé informace a dokumentaci související s touto
smlouvou. V případě, že část předmětu této smlouvy zhotovitel plnit prostřednictvím jiných
subjektů, je povinen smluvně zajistit, aby i tyto subjekty podléhaly povinnostem uvedeným v
tomto článku smlouvy, pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za jejich nesoučinnost sám.
Tuto povinnost má zhotovitel i v případě dodavatelských subjektů.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
6

6



,k 'k *
* *

* Br
* *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

l. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Podrobná specifikace ceny - soupis služeb.

4. Smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel dvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne Z Q -11- 2018 V Praze dne 1 g "11" 2018

PODEPSÁN
za objednatele: Středočeský kraj

PODEPSÁN
za zhotovitele:
Společnost M + M: RS PP Středočeský kraj

F

Mart Herman,
radní pro oblast investic a veřejných zakázek

- 13 -

Ing. Radk Bucek, Ph.D.
Jednatel Mott FýacDonald CZ, spol. s r.o.

Ing. Jan Loško, Ph.D.
Jednatcl Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

řádně oprávněni podepsat nabídku za
společnost s názvem ,,M + M: RS PP
Středočeský kraj" na základě ČI. II odst. 2.1,
písm. C) Společenské smlouvy o vzniku
společnosti bez právní osobnosti ze dne 2. 5.
2016, druhý účastník konsorcia Mott
MacDonald Limited jednající prostřednictvím
své organizační složky v České republice -
MOTT MACDONALD LIMITED -
organizační složka, třetí účastník konsorcia
SHB, a. s, čtvrtý účastník konsorcia Stráský,
Hustý a partneři, s.r.o. a pátý účastník
konsorcia PK s lo.

M Národní 984/15, 110 00 Praha 1
lČ: 48588733 , 7

7 MOTT M DIČ: CZ48588733 ..-- '
MACDONALD T "420 221 412 800

www.mottmacmm



8



Technická specifikace pro PD

Název akce: II/118 Kladno, oprava mostu ev.Č. 118-042 přes Hut'skou ulici
Katastrální území: Kladno

Vinnřtcka Hvn'ny
l " horaes . Svinařov ú. 4ř3 Brandýsek '.tG '" ' " " i '"Y'ĚĹŠ " " .
_ ., " Cvrčovice

(

- ·' -- f m Vinarice ·"j · J
, ,, " í

I

" 'r

" |I| t" 'Ť r,-·.0 l Stohdčwôs
,,.., 1Ll-ibušin i "

- ,t tmt"" l
_.. : ,,M

l _ Svotm>'
.':-:, ZL, ,-"--—m,=m"""

. .ď ,,,

Buštěhra3\

L

Srb,. -<" · -'-' .
L dice" '"" -—a"

": ' · , · -- "· "n,, ~
UUYNJ% \ ~,M-^\ "7. "'\ S" " 'S;' """" "4 " .- -- -<"'"\,

.ť 'f' ,'. '" t')"Ň mi ' ' RoMélov KÉL . Nelfeby M"""" '""
" \'", Kamenné \\

í .
' ""i ' I'/K' ' " .Hřebeč

-.' ,'ehrov'ce. '""k.! . - '~

J Y

"='"""=""'-~.,_ _ >_ Ti
_

"_"t " ',, ,,,,,
' .' ._ - -" \,- , ,|,p .:' 'ä ',Y"' l Velké

":,. ' , ' Přítočno
Doksy

.. ,...',".";"' ,,.,,

_ . .

\ ' H(jstjuň

l " " Dolany
456

F · ·

Číslo komunikace: II /1 18
Staničení provozní v km : 83,105 km, ve směru Kladno-Slaný
Volná šířka: 11,5in
Plocha mostu: 597,73 ln2

CSM: Kladno - Fialka

Délka nosné konštr.: 3 7.14rn
Zodpovídá: Bc. Michal Št'astný

1. Konstrukce mostu, současný stavební stav mostu a výčet požadovaných oprav:
Konstrukce: Jedná se o šikmou mostní konstrukci o 2 polích. Nosnou konstrukci v poli tvoří typové
předpjaté nosníky VST-88 dl. 18 m, výšky 0,8 m se spřaženou monolitickou železobetonovou deskou
ti. 0,15 m. V příčném řezu je osazeno 20 nosníků. Nad všemi podpěrami jsou provedeny monolitické
příčníky, nad pilířem 2 je provedena typová úprava s pérovou deskou. Obě mostní pole tak tvoří jeden
dilatační celek.
Mostní podpěry jsou masivní z monolitického železobetonu. Opěru tvoří základový pás, dřík a
úložný práh opatřený ve vrcholu závěrnou zdí. Úložný práh je na pravé straně opěry l i opěry 3
vykonzolován před obrys dříku opčry - podpory pro kotvení sloupů veřejného osvětlení.
Stavební stav: Na mostě je množství vysprávek. Vozovka je v okolí mostních závěrů silně
poškozená, vícekráte v minulosti opravovaná.
Na povrchu opěry jsou výrazná plošná štěrková hnízda. Dále je patrné velmi nekvalitně provedené a
neprovibrované napojení betonážních záběrů. Na křídlech vyvěrají z pracovní spáry pod úložným prahem
výluhy. Na pravém boku dříku opěry a na vykonzolované části úložného prahu je obnažena korodující
výztuž. Obecně beton opěry degraduje. Na části opěry jsou graffiti.
Na líci opěr korodují odřezané a neošetřené stahovací tyče bednění. Mostním závěrem zatéká na úložný
práh a skrz římsový prefabrikát. Na levém boku dříku a v cca polovinč čela opěry jsou na povrchu silné
výluhy. Dále je patrné velmi nekvalitně provedené napojení betonu dříku a úložného prahu.
Vykonzolovaný úložný práh je silně degradovaný, obnažena je korodující výztuž. Obecně beton opěry
degraduje. V pravé hraně opěry jsou svislé trhliny. V dolní části opěry jsou graffiti.

l - »



Přes pravou římsu dochází k opakovanému zatékání na spřahovací desku a boky nosníků. Výrazně
degradovaný je beton pravé konzoly spřahovací desky, betonem je prokreslena korodující příčná výztuž.
Dále jsou patrné výluhy pojiva. Dochází k zatékání na koncové příčníky.

Není k dispozici žádná historická ani dříve zpracovávaná dokumentace - pouze ML se schematickým
náčrtem v BMS.
Stavebně - technický stav mostu je: Nos.konst.: IV -uspokojivý Spod.stav.: IV -uspokojivý
Použitelnost: III -použitelné s výhradou
Výčet požadovaných oprav:
Odstranění mostního vybavení a vozovkového souvrství. Sanace a reprofilace spodní stavby a nosné

konstrukce mostu. Rozsah určí PD dle diagnostického průZkumu N.K. a spodní stavby. Nová hydroizolace a
mostní povrchové závěry. Oprava uloženi nosníků. Nová žb. mostní římsa a chodníková římsa, vozovkové
souvrství, VC. drenáží, drenážních proužků a přechodových oblastí. Nové mostní zábradlí a vybavení. Řešena
bude oprava silnice II/118 v minimální vzdálenosti 20m od mostních závěrů, na obou stranách. Součástí PD
bude projednání a schválení DIO v okolí mostu i širší oblasti. V rámci projektu budou prověřena vedení sítí
na mostě a vyřešeny jejich přeložky. Projektant zajistí projednání dokumentace DSP, zajištění stavebního
povolení akce a vypracuje zadávací dokumentaci ve stupni PDPS. Součástí SoD projektu bude i autorský
dozor realizace stavby, vC. dodání 1.HMP a mostního listu.
2. Náklady stavby jsou dány odhadem:
Stavba: 10.500,- tis. KČ bez DPH, tj. 12.705,- tis. KČ s DPH 21%
Projektová dokumentace: 1.221,- tis. KČ bez DPH, tj. 1.477,- tis. KČ s DPH 21%

3. Vypracováni projektové dokumentace a IČ:

II/I18 Kladno, oprava mostu ev.Č. 118-042 přes Hut'skou ulici
rozpis nabídkové ceny průzkumy, DSP/PDPS, IČ, AD, 1HMP a ML opravy mostu

popis položky Nabídková cena uchazečeV Kč

Průzkumy a podklady
Stanoveni zatIžitelnosti 58,500.00
Prohlídka mostu, místní šetřeni 4,000.00
Diagnostický průzkum mostu VC. PKO 60,000.00
Geologický průzkum neoceňuje se
Geodetické zaměřeni mostu 40,000.00
Hydrotechnické posouzení Q1 00 neoceňuje se
Ověření inženýrských síti 20,000.00
záborový elaborát 10,000.00
Průzkumy celkem 192,500.00

DŮR

Průvodní zpráva neoceňuje se
výkresová část neoceňuje se
Dokladová část neoceňuje se
DŮR celkem 0,00

DSP
Průvodní zpráva 27,000.00
Souhrnné technické řešení 40,500.00
Stavební část 356,900.00
DlO 54,000.00 1U

2



ZOV, havarijní a povoď. plán a 15,000.00
nakládáni s odpady
BOZP 5,000.00
Dokladová část 15,000.00
OSP celkem 498,400.00

IČ-zajištěnI vydání Ur

projednání dokumentace neoceňuje se
majetkoprávní podklady neoceňuje se
podáni žádosti bez poplatků neoceňuje se
IČ celkem 0,00

IČ-zajištěni vydání SP

projednáni dokumentace 40,000.00
majetkoprávní podklady 20,000.00
podání žádosti bez poplatků 16,000.00
lČ celkem 76,000.00

PDPS
Technická zpráva 31,500.00
výkresová část 273,200.00
ZTKP 5,000.00
Soupis prací a rozpočet 45,000.00
PDPS celkem 354,700.00

I.HMP, Mostní list 8,000.00

celkem bez DPH 1,129,600.00

Hod. sazba bez dph předpokládaný Cena celkem započet hod výkon ad
výkon ad 750.00 80 60,000.00

celkem bez DPH
21 %DPH
celková cena včetně DPH

1,129,600.00
237,216.00

1,366,816.00

4. Specifikace rozhodujÍcÍch stavebních objektů:
- Diagnostika a průzkumy mostu
- Demoliční práce
- Oprava mostu, včetně napojeni na stávajícI komunikaci 11/1 18
- DlO
- Přeložky inž. sItí dle zjištěné skutečnosti.

5. Územně-technické podmínky:
Oprava se bude provádět na stávajÍcÍ silniční síti a objektu v majetku Středočeského kraje, za úplné uzavírky
provozu

6. Požadavky na zabezpečeni budoucího provozu a údržby:
Provoz a údržba komunikace zůstává v kompetenci KSÚS SK

, 11



Kontakt :
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, , Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Miroslav Dostál, vedoucí mostních techniků KSÚS SK, mobil 778 532 514,email: miroslav.dostal@ksus.cz
Bc.Michal Št'astný, mostní technik oblast Kladno, mobil 725 997 995, email: micha|.stastnV@ksus.cz

V Kladně 20.10.2017 Zpracoval: Be. Michal Št'astný

Fotodokumentace

4



5 :"i.



.4. _ - á ' I

'l

L

" m q

" r e ,

l ' " "

" .? - ' . ..

P ' µ

,, { 4


